hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 06.02.2026
Karta katalogowa
LVZ00EK185
hager.com/pl
LVZ00EK185
LV haki prądowe do szyn zasilających (3 szt.) NH00 szyny 185mm grubość 5-10mm
Właściwości techniczne
Wymiary
Szerokość/grubość szyny zbiorczej 5 - 10 mm
Wysokość 13 mm
Szerokość 38 mm
Głębokość 56 mm
Prąd elektryczny
Prąd maksymalny 220 A
Dodatkowe informacje
Montaż Odpowiedni do szyn płaskich
Zrównoważony rozwój
Bezhalogenowe Tak
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak